quo necabuntur . Tum & mures atque item cimices fu-
mo & odore atramenti. Pulices, si locū decocto ex colo-
cynthide asperferis, aut item tribuli marini: omnes euane-
scent . Si verò hirci sanguine asperferis, eò cateruatim
omnes cursabunt:fugātur odore brassicæ,& lōgius oleā-
dri. Vasis patulis plenis aqua per pavimentum dispositis
temere saltitantes pulices facile perdētur. Tineæ absinthio,
anisiq; semine,sabinæq; odore fugabuntur. Vestē a tineis
non tangi,quæ fuerit in funere,prædicat. Sed de his hac-
tenus , quæ fortassis fuere plura quam grauissimus lector
postulasset. Sed dabis veniā, si nō aliena sunt ab emē-
dādis locorū vitiis:tametsi cōtra molestiā odio-
famq; assiduitatē infestissimarum istiusmo-
di pestiū nihil sit quod satis conferre
posse videatur.